

ANALISIS POR CUENTA (COMPROBANTES)

Cuenta 115-07-02-000-000-000 Presup.Inicial 330,000,000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS Presup.Vigente 330,000,000
Desde Junio Hasta Junio

T	NºCom.	F.Com.	Rut	Nombre	Debe	Haber	Saldo	Egreso	Glosa	Decreto	Nº Cheque o Transfer
1	104	01/06/2026			1,032,430	0	1,091,200	0	Ingresos día 01/06/2026		
2	104	01/06/2026			0	1,032,430	58,770	0	Ingresos día 01/06/2026		
1	105	02/06/2026			1,939,230	0	1,998,000	0	Ingresos día 02/06/2026		
2	105	02/06/2026			0	1,939,230	58,770	0	Ingresos día 02/06/2026		
1	106	03/06/2026			1,609,370	0	1,668,140	0	Ingresos día 03/06/2026		
2	106	03/06/2026			0	1,609,370	58,770	0	Ingresos día 03/06/2026		
1	107	04/06/2026			1,126,440	0	1,185,210	0	Ingresos día 04/06/2026		
2	107	04/06/2026			0	1,126,440	58,770	0	Ingresos día 04/06/2026		
1	108	05/06/2026			934,790	0	993,560	0	Ingresos día 05/06/2026		
2	108	05/06/2026			0	934,790	58,770	0	Ingresos día 05/06/2026		
1	109	08/06/2026			1,050,060	0	1,108,830	0	Ingresos día 08/06/2026		
2	109	08/06/2026			0	1,050,060	58,770	0	Ingresos día 08/06/2026		
1	110	09/06/2026			1,693,000	0	1,751,770	0	Ingresos día 09/06/2026		
2	110	09/06/2026			0	1,693,000	58,770	0	Ingresos día 09/06/2026		
1	111	10/06/2026			774,410	0	833,180	0	Ingresos día 10/06/2026		
2	111	10/06/2026			0	774,410	58,770	0	Ingresos día 10/06/2026		
1	112	11/06/2026			1,738,140	0	1,796,910	0	Ingresos día 11/06/2026		
2	112	11/06/2026			0	1,738,140	58,770	0	Ingresos día 11/06/2026		
1	113	12/06/2026			1,488,720	0	1,547,490	0	Ingresos día 12/06/2026		
2	113	12/06/2026			0	1,488,720	58,770	0	Ingresos día 12/06/2026		
1	114	15/06/2026			946,790	0	1,005,560	0	Ingresos día 15/06/2026		
2	114	15/06/2026			0	946,790	58,770	0	Ingresos día 15/06/2026		
1	115	16/06/2026			1,755,400	0	1,814,170	0	Ingresos día 16/06/2026		
2	115	16/06/2026			0	1,755,400	58,770	0	Ingresos día 16/06/2026		
1	116	17/06/2026			1,064,700	0	1,123,470	0	Ingresos día 17/06/2026		
2	116	17/06/2026			0	1,064,700	58,770	0	Ingresos día 17/06/2026		
1	117	18/06/2026			1,059,440	0	1,118,210	0	Ingresos día 18/06/2026		
2	117	18/06/2026			0	1,059,440	58,770	0	Ingresos día 18/06/2026		
1	118	19/06/2026			1,219,800	0	1,278,570	0	Ingresos día 19/06/2026		
2	118	19/06/2026			0	1,219,800	58,770	0	Ingresos día 19/06/2026		
1	119	22/06/2026			956,320	0	1,015,090	0	Ingresos día 22/06/2026		
2	119	22/06/2026			0	956,320	58,770	0	Ingresos día 22/06/2026		

ANALISIS POR CUENTA
(COMPROBANTES)

Cuenta115-07-02-000-000-000Presup.Inicial330,000,000
Nombre CuentaVENTA DE SERVICIOSPresup.Vigente330,000,000
DesdeJunioHastaJunio

T	N°Com.	F.Com.	Rut	Nombre	Debe	Haber	Saldo	Egreso	Glosa	Decreto	N° Cheque o Transfer
1	120	23/06/2026			1,586,380	0	1,645,150	0	Ingresos día 23/06/2026		
2	120	23/06/2026			0	1,586,380	58,770	0	Ingresos día 23/06/2026		
1	121	24/06/2026			1,818,850	0	1,877,620	0	Ingresos día 24/06/2026		
2	121	24/06/2026			0	1,818,850	58,770	0	Ingresos día 24/06/2026		
1	122	25/06/2026			1,207,535	0	1,266,305	0	Ingresos día 25/06/2026		
2	122	25/06/2026			0	1,207,535	58,770	0	Ingresos día 25/06/2026		
1	123	26/06/2026			1,138,110	0	1,196,880	0	Ingresos día 26/06/2026		
2	123	26/06/2026			0	1,138,110	58,770	0	Ingresos día 26/06/2026		
1	124	30/06/2026			1,458,100	0	1,516,870	0	Ingresos día 30/06/2026		
2	124	30/06/2026			0	1,458,100	58,770	0	Ingresos día 30/06/2026		
				Totales	27,598,015	27,598,015	58,770				